MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

RESULTADO PARCIAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES SUBMETIDAS AO EDITAL Nº 04,
DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR VISITANTE

O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pela Portaria nº 150/2020,  publicada no D.O.U em 27/02/2020,  e por intermédio da Banca
Avaliadora,  vem  a  público  divulgar  o  RESULTADO  PARCIAL  DAS  HOMOLOGAÇÕES  DAS
INSCRIÇÕES submetidas  Edital  nº  04,  de  18  de  fevereiro  de  2021  –  Processo  seletivo
simplificado para contratação de professor visitante, conforme cronograma e disposições deste
edital.

Professor Resultado

Ricardo Callegari Jacques Homologado

Vinicius Waechter Dias Não homologado*

*Não cumpre o item 3.3 do edital.

Caxias do Sul, 16 de março de 2021.

       _______________________________
 JEFERSON LUIZ FACHINETTO
               Diretor-Geral

1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

		2021-03-17T14:02:18-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Trabalho remoto devido a Covid-19